[bookmark: _GoBack]様式第7号（第8条関係）

概算払請求書

                                                             　　  番　　　号
                                                             　　　年　月　日

　三股町長　　　　　　　　　　様

                                                  住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助対象者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の代表者               印

　〇〇年度三股町食品産業の輸出向けHACCP等対応施設整備事業補助金については、下記のとおり金○○○○円を請求します。

　（注）（　　　）内に、補助金割当内示の際に示された事業名等を記載する。

記
                                                                  　（単位：円）

交付決定額

既受領額

今回請求額

残額

備　考

	口座振替申出表示

	債権者登録番号

	金融機関名

	支　　店　　名

	預金の種類

	口座番号

	口座名義